
a 6 PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 98360713

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 526,95 RON - 526,95 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.31 5 11.55 FLX403829 Rola prosop autocut FLEXI touch more, celuloza, 2 str., 140m, 6 role/bax BUC 22.05 12 264.60 DCN-DMS750 Domestos gel 750ml BUC 11.10 12 133.20 22650 Servetel alb, 25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax PAC 1.96 60 117.60 4 89 526.95
